COPIA

Comune di Trescore Cremasco

Provincia di Cremona

AREA AMMINISTRATIVA
UFFICIO SEGRETERIA

Determinazione det5.02.2012

N° Generale:48
N° Settoriale: 15

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE A COMPIERE
LAVORO STRAORDINARIO NELL'ANNO 2012

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

RITENUTO di autorizzare il personale dipendente ad effettuare prestazioni straordinarie,
oltre il normale orario di lavoro;
DATO ATTO che le prestazioni di lavoro straordinario:

- sono destinate a fronteggiare situazioni di lavoro eccezionali;

- devono rispondere a comprovate esigenze di servizio;

- devono essere preventivamente ed espressamente autorizzate dal responsabile del

servizio;

ACCERTATO che la spesa autorizzata, ai sensi dell'art. 14 del C.C.N.L., risultante dal
prospetto allegato, ammonta ad € 2.995,18;

DETERMINA

1. Di autorizzare il personale dipendente a prestare lavoro straordinario per I'anno
2012 cosi come indicato nel prospetto qui allegato per formare parte integrante e
sostanziale del presente atto;

2. DI IMPUTARE la spesa di € 2.995,18 all'intervento n. 1.01.08.01 cap. 1850 del
bilancio 2012.

IL RESPONSABILE DELL" AREA AMMINISTRATIVA
(F.to DR. MASSIMILIANO ALESIO)



COMUNE DI TRESCORE CREMASCO

PROVINCIA DI CREMONA

AUTORIZZAZIONE STRAORDINARIE ANNO 2012

DIPENDENTE CAT. STRAORD DIURNO il ﬂﬂhﬁﬂ:xzou A mn_..u_nu,,.ﬂu W TOTALE
ORE Wﬁ__ﬂﬂ IMPORTO: ORE Mphhﬂﬂ IMPORTO  ORE N,mﬂm_n”, IMPORTO
BELLI PADLINA Bd 1500 1264 18960 14,29 . 16,49 - 188,80
BRUGNA |LARIO B8 50.00 12,74 BaT00 30.00 14,40 432,00 16,82 1.068,00
CARION| GIULIA G5 20,00 14,91 29820 1200 16,89 202,68 18,45 500,88
MERIGO AGOSTINA BB 1008 12,74 127,40 1200 14:40 17280 16,62 300,20
OGLIARI DONATELLA 'C4 15.00 14,08 21090 15,89 - 1833 . 210,90
PEDRETTI SUSY G4 300 1408 42 18 15,89 - 18,33 - 42,18
PILONI MANUELA D2 4,00 14,78 59,12 18,70 = | 19,27 - 59,12
REGAZZI LUCA c2 .00 1328 10608 1100 1498 164,78 17,29 - 270,86
SEVERGNINI ELENA BT 5,00 13.27 66,35 10,00 15,00 150.00 17,30 - 216,35
SIMONETTI PIERINO B3 11,00 1213 133,43 13,71 - 1582 - 133,43

P —




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'articolo 153 comma 5, del Decreto iséfivo n. 267/2000 si attesta che relativamente
allimpegno di spesa assunto con la presente detammone sussiste copertura finanziaria.

€ 2.885,18 impegno n. 151
Trescore Cremasco li, 25.02.2012
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Fuschi Loredana

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione viene pubblicata atyghpetorio in data odierna e vi rimarra per

quindici giorni consecutivi.

Trescore Cremasco li, 28.02.2012

F.to IL MESSO COMUNALE

Copia conforme all'originale per uso amministrativo
Trescore Cremasco li, 28.02.2012

IL RESPONSABILE D'AREA
Dr. Massimiliano Alesio



